Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

от   27.10.2021             № 112/25

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.11.2020 № 23/6

«Об утверждении Положения о

земельном налоге в городском округе

Фрязино»

В соответствии со статьями 387, 394 Налогового кодекса Российской

Федерации, на основании Устава городского округа Фрязино Московской

области,

Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа

Фрязино от 27.11.2020 № 23/6 «Об утверждении положения о земельном

налоге в городском округе Фрязино», дополнив пункт 10 Положения

подпунктом следующего содержания:

«4.1) 0,6 процентов в отношении земельных участков, занятых

потребительскими гаражными кооперативами и подземными сараями для

хранения сельхозпродукции;».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для

подписания и опубликования.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2021 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

Глава городского округа Фрязино

_______________ Е.В. Романова

_________________ Д.Р. Воробьев